СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

	21.01.2013
	№
	221

с.Булава
О формировании состава избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
Рассмотрев предложения по кандидатурам от политических партий, общественных объединений, собраний избирателей по месту работы, учебы, жительства в состав избирательной комиссий, на основании ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 36  Устава сельского поселения «Село Булава», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Сформировать состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Булава», назначив 6 (шесть) членов комиссии с правом решающего голоса согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 08.12.2008 № 111 «О создании муниципальной комиссии  сельского поселения «Село Булава» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».

Глава  сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                                   Е.В.Чмух
	Приложение

к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»

	от
	21.01.2013
	№
	221

Состав
избирательной комиссии муниципального
образования сельского поселения «Село Булава»
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Место работы, должность
	Кем выдвинут

	1.
	Кай Екатерина Алексеевна
	Администрация
Инспектор ВУС
	По месту работы

	2.
	Иванова Людмила
Петровна
	МУП СП «Село Булава» «Булавинское ТЭП»
бухгалтер
	По месту работы

	3.
	Урангина Елена
Николаевна
	Участковая амбулатория с.Булава старшая медсестра
	По месту работы

	4.
	Чмух Екатерина Владимировна
	МОУ СОШ с.Булава
учитель
	По месту работы

	5.
	Росугбу Светлана Васильевна
	Центр национальной культуры с.Булава
	По месту работы

	6.
	Федосеева Елена
Владимировна
	Безработная
	От Всероссийской политической Партии «Единая Россия»